Excelentíssimo Prefeito da Cidade de Tambaú, estado de São Paulo

Requerimento para participação de ambulantes/vendedores eventuais  no Carnaval 2026

Eu, ________________________________________, portador(a) do CPF nº __________________,
RG  nº  __________________,  residente  e  domiciliado(a)  à
____________________________________________,  venho,  respeitosamente,  à  presença  de  Vossa
Senhoria,  requerer  autorização  para  exercício  de  atividade  como  ambulante/vendedor  eventual
durante o Carnaval de 2026, conforme especificações abaixo:

1. Atividade a ser exercida:

(  ) Venda de alimentos

(  ) Venda de bebidas

(  ) Venda de artigos carnavalescos

(  ) Outros: ______________________________________

2. Local de atuação:

(   ) Praça Santo Antônio

(   ) Recinto de Eventos Antônio Calichio

3. Dias de funcionamento:

Dia Horário X

13/02//2026 Das 19h até as 3h

14/02/2026 Das 19h até as 3h

15/02/2026 Das 15h até as 3h

16/02/2026 Das 19h até as 3h

17/02/2026 Das 15h até as 20h

Declaro estar  ciente de que a  autorização,  se  deferida,  estará condicionada ao cumprimento das
normas municipais vigentes, especialmente quanto à higiene, segurança, ordem pública, sossego, legislação
sanitária e tributária,  bem como às determinações da Fiscalização de Obras e Posturas e demais órgãos
competentes.

Declaro, ainda, que me comprometo a manter o local limpo, a não obstruir vias públicas e a respeitar
os limites e condições estabelecidos no alvará de liberação.

Nestes termos, pede deferimento.

Tambaú, _____ de _________2026.

Assinatura do Requerente
Telefone para contato: